
Řezačka vizitek Digicard A4  
pro bleskové přesné plnoautomatické řezání 
 
Každá jednotlivá vizitka má na všech stranách perfektní řez. 
 

 
 

 
 

Ještě nikdy nebylo tak snadné profesionálně řezat vizitky. 
 
 
 
Malý, kompaktní a snadno ovladatelný stroj 
Digicard A4  
je speciálně koncipován k přesnému řezání 
vizitek  
z formátu A4. Obsluha je velmi jednoduchá,  
lze ihned začít pracovat. 
 
Prostřednictvím tlačítka lze zvolit 5 formátů 
vizitek. 
Zbytek zařídí elektronika. Kapacita řezačky je  
až 50 vizitek za minutu. 
 
Každá vizitka je ořezávána ze všech čtyř stran. 
Tím je zaručen přesný formát každé jednotlivé 
vizitky 
list za listem. Hotové vizitky jsou strojem 
odkládány  
ve sloupcích do zásobníků, odkud je lze 
pohodlně vyjmout. 

 
 
 
 

Vložte potištěný list, stiskněte tlačítko, vyjměte hotové vizitky!  
 

50x90,54x90,45x90, 90x90, 95x90,127x90 mm 
 
 

Řezačka je vhodná k uplatnění v copyshopech, reprostřediscích apod.  
 

     

Technická data   

Formát A4 

Tloušťka papíru  0,18-0,3 mm (180-300g/m2) 

Formáty vizitek  50x90/54x90/55x90/90x95/90x127mm 

Kapacita zásobníku papíru A4  do 80 listů 

Kapacita zásobníku hotových vizitek  až 800 ks 

Rychlost  až 5 listů A4 ( až 50 vizitek) za min. 

Rozměry  40x25x61 cm 

Váha  cca 20 kg         

Při dělení formátu A4  
na 10 vizitek jsou volitelné  
5 velikosti vizitek 

 


